Pouso Alegre, 24 de Setembro de 2002.

Ofício Nº 613/2002

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia  23 do mês de  setembro, sendo:

Projeto de Lei nº 5967/02 abre crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da lei 4320/64

Projeto de Lei nº 5951/02 acrescenta dispositivo ao parágrafo 3º do art. 2º da lei nº 3.736, de 27/03/2000, que “regulamenta o horário de funcionamento das farmácias e estabelecimentos congêneres no município de Pouso Alegre”

INDICAÇÕES  Nº 294/2002 - Nº 295/2002 - Nº 297/2002 - Nº 288/2002 - Nº 296/2002 - Nº 287/2002 - Nº 291/2002 - Nº 292/2002 - Nº 293/2002 -Nº 289/2002 - Nº 290/2002 - Nº 298/2002 -

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Fátima A. Belani Ribeiro

Secretária Geral da Administração

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE